



Była „pyszna zabawa” na Senioralnym Balu Walentynkowym w Lasecznie! [ZOBACZ ZDJĘCIA]

data aktualizacji: 2024.02.13



W czwartek, 8 lutego 2024r. sala widowiskowa Gminnego Ośrodka Kultury w Lasecznie rozbrzmiewała wspólnym śpiewem, pięknymi tekstami o miłości i wspaniałym, walentynkowym nastrojem.

A wszystko to za sprawą seniorów z terenu gminy Iława, którzy wykazali się talentem, otwartością, chęcią do wspólnej zabawy i niesamowitym dystansem do siebie.

GOK przygotował **Senioralny Bal Walentynkowy**, dbając zarówno o wystrój sali widowiskowej, jak i o słodki poczęstunek.

Biorąc pod uwagę fakt, że impreza odbywała się w tłusty czwartek, **głównymi specjałami królującymi na stole były pączki i chruściki**. Imprezę zaszczylił swoją obecnością Wójt Gminy Iława Krzysztof Harmaciński, który złożył seniorom serdeczne życzenia noworoczne, życząc przede wszystkim zdrowia i miłości. **W spotkaniu wzięła udział** kierownik GOPS-u Agnieszka Murawska, zastępca kierownika GOPS-u Kamila Gurowska i koordynator klubów seniora Iwona Grochowicka.

W trakcie imprezy seniorzy podzielili się swoimi przemyśleniami i wskazówkami, **jak żyć w**

długotrwałym, dobrym związku. Goście bardzo chętnie recytowali wiersze o miłości oraz uczestniczyli we wspólnym śpiewaniu znanych szlagierów o tematyce miłosnej. Dużo radości dostarczyły seniorom gry i zabawy zorganizowane przez GOK. Seniorzy z ochotą brali udział w zabawnej rywalizacji, dopingując się nawzajem i komentując w zabawny sposób wszystkie konkurencje. Jak przystało na bal, nie zabrakło wspólnych tańców, korowodów i „pysznej zabawy”.

Całość prowadziła dyrektor GOK Grażyna Piękos w asyście Magdaleny Żuchowskiej, Danuty Glińskiej, Arkadiusza Osiakowskiego i Marcina Kowalewskiego. Biorąc pod uwagę **radość i dobry humor towarzyszący gościom podczas całej imprezy**, można ją uznać za udaną.

Dyrektor GOK dziękuje wszystkim, którzy pomogli w organizacji wydarzenia.

~~galeriaspc~~9112~~

Źródło: GOK Laseczno/red. kontakt@infoilawa.pl.

Źródło:

<https://www.infoilawa.pl/aktualnosci/item/73533-byla-pyszna-zabawa-na-senioralnym-balu-walentynkowym-w-lasecznie-zobacz-zdjecia>